[image: image1.wmf]

	Оренбургская область

Орский городской Совет депутатов

Решение

	Принято Орским городским

Советом депутатов                                                                «26» марта 2025 г.

«О назначении на должность председателя контрольно-счетной палаты города Орска»
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.6 ст. 6 Федерального закона
от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и руководствуясь статьями 27, 33 Устава муниципального образования «Город Орск», Орский городской Совет депутатов решил:
1. Назначить на должность председателя контрольно-счетной палаты города Орска Топоркова Владислава Валерьевича сроком на пять лет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в газете «Орская газета».
Председатель Орского

городского Совета депутатов

           Т.А. Чирков
г. Орск «26» марта 2025 г.

№ 59- 634
Опубликовано в газете «Орская газета»

« 2 » апреля 2025 г.
№ 12 (1364)
_1203497744.doc
[image: image1.jpg]